Протокол

заседания жюри по итогам проведения Отраслевой олимпиады школьников

"Первые шаги в энергетике".

от 08 апреля 2022 года.

ФГБОУ ВО "КГЭУ"

Участники - 321

Присутствовали: 3 человека

Председатель жюри: Дербенева А.А. начальник УППР, к.э.н., доцент

Члены жюри: Попкова О.С. - доцент каф. ТОТ, к.т.н.

Ахметова Р.В. - доцент каф. ЭС им В.К.Шибанова, к.т.н.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников

Отраслевой олимпиады школьников "Первые шаги в энергетике".

(Приложение)

Постановили:

1. Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников Отраслевой

олимпиады школьников "Первые шаги в энергетике".

2. Особых замечаний членов жюри по итогам проведения Отраслевой

олимпиады школьников "Первые шаги в энергетике" нет.

Председатель жюри:

Жюри:

Дербенева А.А.

Попокова О.С.

Ахметова Р.В.

Рейтинговая таблица результатов участников
Отраслевой олимпиады школьников "Первые шаги в энергетике"

Багабиев Амир Айратович Победители
Большаков Даниил Андреевич Победители
Гильманов Амир Рушанович Победители
Закиров Зуфар Ленарович Победители
Игнатьев Марсель Константинович Победители
Ишимов Марат Витальевич Победители
Логинова Диана Романовна Победители
Лутфуллин Мансур Ленарович Победители
Минуллина Регина Ильдаровна Победители
Мышева Дарья Евгеньевна Победители
Петров Никита Андреевич Победители
Сахабутдинов Ильхан Ильфатович Победители
Тимергалиева Лейсан Ринасовна Победители
Титенков Вячеслав Владимирович Победители
Фролов Вячеслав Денисович Победители
Хабиров Тимур Айдарович Победители
Шакирова Зиля Инсафовна Победители
Шевченко Иван Денисович Победители
Алмакаев Рафаэль Айдарович Призеры
Абаскина Ирина Игоревна Призеры
Абдурахманова Алсу Ильдаровна Призеры
Аблязов Илья Вячеславович Призеры
Бабаев Александр Дмитриевич Призеры
Базгутдинов Алмаз Рашидович Призеры
Билалова Наргиза Наилевна Призеры
Галимов Булат Романович Призеры
Гильфанов Камиль Ильнарович Призеры
Давлетгулов Эмиль Мунирович Призеры
Еналиев Тимур Денисович Призеры
Залаев Айрат Эдуардович Призеры
Захаркин Даниил Андреевич Призеры
Киселева Полина Александровна Призеры
Каминский Эдгар Вадимович Призеры
Козлова Елизавета Витальевна Призеры
Коновалов Михаил Евгеньевич Призеры
Латыпов Руслан Рафаэлевич Призеры
Миниханова Полина Алексеевна Призеры
Смирнов Тимур Владиславович Призеры
Скрябиков Владислав Александрович Призеры
Хуснуллина Алия Ринатовна Призеры
Черноморец Евгений Андреевич Призеры
Юркин Олег Олегович Призеры
Якимов Илья Алексеевич Призеры

/

Председатель жюри: Д

Жюри
Дербенева А. А.

Попокова О.С.

Ахметова Р.В.